

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2022
Processo Administrativo Nº 085/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CINARA RIBEIRO GELAIN
Data de Publicação: 07/07/2022 13:30:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
ALFINETES NIQUELADOS Nº 29, CAIXA COM 50G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Bacchi	Modelo:
Descrição: Alfinetes niquelados nº 29, caixa com 50g			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,72	Valor Total: 154,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	12,50	7,72	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	07.245.458/0001-50	11,00	7,73	Sim
3 BARONESA LTDA	054	73.993.362/0001-02	12,00	7,80	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	088	45.972.435/0001-36	19,20	8,40	Sim
5 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	061	08.574.064/0001-08	9,00	8,50	Sim
6 MF MACHADO SOARES	029	03.230.856/0001-41	20,80	20,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:40
BLOCO DE RECADOS AUTO ADESIVOS 4 CORES 38MMX51MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Bloco de recados autoadesivos 4 cores 38mmx51mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,08	Valor Total: 308,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	076	07.245.458/0001-50	4,00	3,08	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	050	42.165.422/0001-67	12,79	3,09	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	014	45.972.435/0001-36	7,20	3,15	Sim
4 BARONESA LTDA	069	73.993.362/0001-02	7,60	7,60	Sim
5 MF MACHADO SOARES	074	03.230.856/0001-41	21,30	21,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:40
BOBINA DE PAPEL BRANCO 57MMX30M P/CALCULADORA MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: mariana	Modelo: mariana
Descrição: Bobina de papel branco, medindo 57mm x 30m, para uso em calculadora eletrônica de mesa			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,78	Valor Total: 178,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	012	07.245.458/0001-50	2,00	1,78	Sim
2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	064	24.291.879/0001-36	6,00	1,79	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	069	45.972.435/0001-36	5,12	3,99	Sim
4 BARONESA LTDA	023	73.993.362/0001-02	4,00	4,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	080	03.230.856/0001-41	9,00	9,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
BOBINA TÉRMICA 80MMX30M, PARA IMPRESSORA ECF - KPH

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: EASYPAPER	Modelo: 80MMX30M
Descrição: Bobina térmica 80mmx30m, para uso em impressora ECF - KHP			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.125,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	092	24.291.879/0001-36	8,00	4,50	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	038	07.245.458/0001-50	7,00	4,99	Sim
3 MF MACHADO SOARES	063	03.230.856/0001-41	12,00	6,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
CAIXA CORRESPONDENCIA DUPLA ORGANIZADOR DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: waleu	Modelo: waleu
Descrição: Caixa correspondência dupla, organizador de mesa tipo escaninho, em poliestireno, entrada frontal, sistema de haste fixa, cor fumê			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 48,99	Valor Total: 979,80	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	004	07.245.458/0001-50	60,00	48,99	Sim
2 BARONESA LTDA	094	73.993.362/0001-02	96,00	49,00	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	003	15.272.796/0001-09	70,19	59,93	Sim
4 MF MACHADO SOARES	080	03.230.856/0001-41	173,30	86,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO PAPELAO KRAFT, COR PARDA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: Caixa para arquivo morto, confeccionada em papelão kraft, cor parda, modelo desmontável, dimensões aprox. 350mmx250mmx130mm			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,28	Valor Total: 1.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	069	42.165.422/0001-67	6,95	3,28	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	029	45.972.435/0001-36	7,52	3,29	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	6,00	3,94	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	019	15.272.796/0001-09	5,14	3,95	Sim
5 BARONESA LTDA	032	73.993.362/0001-02	5,40	4,50	Sim
6 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	7,00	7,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CAIXA PARA ARQUIVO MORTO MATERIAL PLASTICO AZUL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PolibrasS	Modelo:
Descrição: Caixa para arquivo morto, confeccionado material plástico, cor azul, modelo desmontável, dimensões aproximadas 350mmx250mmx130mm			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 4,95	Valor Total: 1.237,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	12,25	4,95	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	9,00	6,88	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	080	15.272.796/0001-09	8,96	6,89	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	084	45.972.435/0001-36	19,20	8,40	Sim
5 BARONESA LTDA	070	73.993.362/0001-02	9,40	9,40	Sim
6 MF MACHADO SOARES	043	03.230.856/0001-41	19,00	19,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS BAT. LR1130 SOLAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: Calculadora de mesa 12 dígitos, bateria LR1130 e solar.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 23,65	Valor Total: 236,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	094	42.165.422/0001-67	45,00	23,65	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	005	45.972.435/0001-36	54,08	23,66	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007	07.245.458/0001-50	34,00	24,19	Sim
4 MF MACHADO SOARES	041	03.230.856/0001-41	68,00	33,90	Sim
5 BARONESA LTDA	080	73.993.362/0001-02	52,00	52,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE AMARELA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: masterprint
Descrição: Caneta marca texto com tinta fluorescente na cor amarela, ponta chanfrada de 4,0mm			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 189,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047	07.245.458/0001-50	1,50	1,26	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	6,95	1,27	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	093	45.972.435/0001-36	3,52	1,54	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	005	15.272.796/0001-09	2,02	2,00	Sim
5 BARONESA LTDA	079	73.993.362/0001-02	2,80	2,80	Sim
6 MF MACHADO SOARES	065	03.230.856/0001-41	3,80	3,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CANETA MARCA TEXTO COM TINTA FLUORESCENTE LARANJA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: masterprint	Modelo: mastepint
Descrição: Caneta marca texto com tinta fluorescente na cor laranjada, ponta chanfrada de 4,0mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 126,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	1,50	1,26	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	051	42.165.422/0001-67	6,95	1,27	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	006	45.972.435/0001-36	3,52	1,54	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	083	15.272.796/0001-09	2,02	2,00	Sim
5 BARONESA LTDA	054	73.993.362/0001-02	2,80	2,80	Sim
6 MF MACHADO SOARES	026	03.230.856/0001-41	3,80	3,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CARTOLINA ESCOLAR 500MMX660MM 180G/M² DIV. CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Jandaia	Modelo:
Descrição: Cartolina escolar 500mmx660mm, 180g/m2 diversas cores sendo: 130 un. amarelo, 130 un. azul clara, 130 un. branca e 130 un. rosa			
Quantidade: 520	Valor Unit.: 0,97	Valor Total: 504,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	097	42.165.422/0001-67	2,27	0,97	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	022	45.972.435/0001-36	2,24	0,98	Sim
3 BARONESA LTDA	063	73.993.362/0001-02	1,40	1,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	095	03.230.856/0001-41	2,40	2,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CLIPS PARA PAPEL, METAL GALVANIZADO Nº 2/0 CX 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: top	Modelo: top
Descrição: Clips para papel, metal galvanizado nº 2/0 cx 100un			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,87	Valor Total: 187,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	011	07.245.458/0001-50	3,00	1,87	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	4,25	1,88	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	090	45.972.435/0001-36	4,48	1,96	Sim
4 BARONESA LTDA	007	73.993.362/0001-02	4,00	2,60	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	018	15.272.796/0001-09	3,86	2,97	Sim
6 MF MACHADO SOARES	024	03.230.856/0001-41	4,90	4,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CLIPS PARA PAPEL, METAL GALVANIZADO Nº 4/0 CX 500

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo:
Descrição: Clips para papel, metal galvanizado nº 4/0 cx 500un			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 425,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	4,25	4,25	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	13,00	13,00	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	005	15.272.796/0001-09	23,50	23,50	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	012	45.972.435/0001-36	28,80	28,80	Sim
5 BARONESA LTDA	059	73.993.362/0001-02	30,00	30,00	Sim
6 MF MACHADO SOARES	096	03.230.856/0001-41	32,10	32,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CLIPS PARA PAPEL, METAL GALVANIZADO Nº 6/0 CX 500

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo:
Descrição: Clips para papel, metal galvanizado nº 6/0 cx 450un			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,19	Valor Total: 209,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	4,25	4,19	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	07.245.458/0001-50	13,00	12,98	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	037	45.972.435/0001-36	28,80	12,99	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	079	15.272.796/0001-09	23,50	23,50	Sim
5 MF MACHADO SOARES	003	03.230.856/0001-41	48,30	48,30	Sim
6 BARONESA LTDA	085	73.993.362/0001-02	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
CLIPS PARA PAPEL, METAL GALVANIZADO Nº 10/0 CX 100

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Top	Modelo:
Descrição: Clips para papel, metal galvanizado nº 10/0 cx 100un			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 212,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	089 42.165.422/0001-67	4,25	4,25	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	047 07.245.458/0001-50	22,00	22,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	086 03.230.856/0001-41	29,80	29,80	Sim
4 BARONESA LTDA	004 73.993.362/0001-02	30,00	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:41
COLA ADESIVA INSTANTÂNEA /SECAGEM RÁPIDA 3G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: tekbond	Modelo: tekbond
Descrição: Cola adesiva instantânea /secagem rápida/ embalagem tipo bisnaga com 3 gramas, incolor, tampa com pino antientupimento			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 5,08	Valor Total: 254,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029 07.245.458/0001-50	6,00	5,08	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	016 42.165.422/0001-67	7,95	5,09	Sim
3 MF MACHADO SOARES	005 03.230.856/0001-41	5,10	5,10	Sim
4 BARONESA LTDA	098 73.993.362/0001-02	9,60	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
COLA PARA ISOPOR 90 GRAMAS, PEGAMENTO TELGOPOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Pira Modelo:
Descrição: Cola para isopor 90 gramas, pegamento telgopor y goma EVA Styrofoam Glue
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,48** **Valor Total: 324,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	8,97	6,48	Sim
2 BARONESA LTDA	074	73.993.362/0001-02	8,00	6,50	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	015	45.972.435/0001-36	9,60	6,80	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	039	07.245.458/0001-50	10,00	7,38	Sim
5 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	24,90	24,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:25:51
COLCHETE METALICO N. 10 - CAIXA COM 72UN.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: Top Modelo:
Descrição: Colchete metálico em aço, tamanho número 10, comprimento 5cm, capacidade de fixar até 210 folhas, embalagem com 72 peças
Quantidade: 50 **Valor Unit.: 6,02** **Valor Total: 301,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	063	42.165.422/0001-67	16,95	6,02	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037	07.245.458/0001-50	10,00	8,95	Sim
3 BARONESA LTDA	045	73.993.362/0001-02	14,00	9,10	Sim
4 MF MACHADO SOARES	061	03.230.856/0001-41	18,40	18,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:05
FITA ADESIVA CREPE MARRON DE BOA QUALIDADE 48X50MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: RL Marca: FIX Modelo: FIX
Descrição: Fita adesiva crepe marrom de boa qualidade 48mmx50m
Quantidade: 200 **Valor Unit.: 4,93** **Valor Total: 986,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	007	45.972.435/0001-36	8,32	4,93	Sim
2 BARONESA LTDA	038	73.993.362/0001-02	7,60	4,94	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	031	42.165.422/0001-67	8,95	4,98	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	053	15.272.796/0001-09	21,28	21,28	Sim
5 MF MACHADO SOARES	094	03.230.856/0001-41	31,40	31,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:05
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX40M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: Fita adesiva transparente 12mmx40m			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,39	Valor Total: 139,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	3,99	1,39	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	024	45.972.435/0001-36	3,20	1,40	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	050	15.272.796/0001-09	2,39	1,99	Sim
4 BARONESA LTDA	096	73.993.362/0001-02	2,00	2,00	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	063	07.245.458/0001-50	3,00	3,00	Sim
6 MF MACHADO SOARES	013	03.230.856/0001-41	4,10	4,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: eurocel	Modelo: eurocel
Descrição: Fita adesiva transparente 48mmx100m			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 2.100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	083	73.993.362/0001-02	14,00	10,50	Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	097	15.272.796/0001-09	13,86	11,02	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	15,00	11,03	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006	42.165.422/0001-67	16,97	11,95	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	067	45.972.435/0001-36	28,80	13,16	Sim
6 MF MACHADO SOARES	027	03.230.856/0001-41	43,20	43,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
FITA DUPLA FACE 19MMX30M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Adelbras	Modelo:
Descrição: Fita dupla face papel 19mmx30m, cor branca, revestimento em polietileno, bi orientada, dimensão 19mmx30m			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,97	Valor Total: 648,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	084	42.165.422/0001-67	12,97	12,97	Sim
2 BARONESA LTDA	001	73.993.362/0001-02	13,60	13,60	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	097	07.245.458/0001-50	34,00	27,39	Sim
4 MF MACHADO SOARES	072	03.230.856/0001-41	27,40	27,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:11
FOLHA A/60 - PACOTES COM 50UN. AMARELO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: EASYPAPER	Modelo: A4/60 AMARELO
Descrição: Folha A/60 - pacotes com 50un. Amarelo			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	093	24.291.879/0001-36	16,00	10,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	032	07.245.458/0001-50	17,00	13,99	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	031	15.272.796/0001-09	23,14	17,99	Sim
4 BARONESA LTDA	041	73.993.362/0001-02	18,00	18,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	040	03.230.856/0001-41	63,50	63,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:11
FOLHA A/60 - PACOTES COM 50UN. AZUL CLARO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: EASYPAPER	Modelo: A4/60 AZUL CLARO
Descrição: Folha A/60 - pacotes com 50un. Azul Claro			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	098	24.291.879/0001-36	16,00	10,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	030	07.245.458/0001-50	34,00	13,99	Sim
3 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	041	15.272.796/0001-09	23,14	17,99	Sim
4 BARONESA LTDA	032	73.993.362/0001-02	18,00	18,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	092	03.230.856/0001-41	63,50	63,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
FOLHA A/60 - PACOTES COM 50UN. BEGE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: EASYPAPER	Modelo: A4/60 BEGE
Descrição: Folha A/60 - pacotes com 50un. Bege			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,90	Valor Total: 845,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	015	24.291.879/0001-36	23,00	16,90	Sim
2 BARONESA LTDA	012	73.993.362/0001-02	18,00	18,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	071	03.230.856/0001-41	63,50	63,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:18
FOLHA A/60 - PACOTES COM 50UN. BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: EASYPAPER	Modelo: A4/60 BRANCA
Descrição: Folha A/60 ? pacotes com 50un. Branca			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 1.975,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	063	24.291.879/0001-36	15,00	7,90	Sim
2 BARONESA LTDA	099	73.993.362/0001-02	12,00	8,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	084	07.245.458/0001-50	13,00	13,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	049	45.972.435/0001-36	28,80	13,99	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	022	15.272.796/0001-09	23,14	23,14	Sim
6 MF MACHADO SOARES	096	03.230.856/0001-41	63,50	63,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:18					
FOLHA A/60 - PACOTES COM 50UN. ROSA					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: PAC	Marca: EASYPAPER	Modelo: A4/60 ROSA		
Descrição: Folha A/60 - pacotes com 50un. Rosa					
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00		Valor Total: 500,00		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	054	24.291.879/0001-36	16,00	10,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	096	07.245.458/0001-50	17,00	15,49	Sim
3 BARONESA LTDA	076	73.993.362/0001-02	18,00	15,50	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	085	15.272.796/0001-09	23,14	17,99	Sim
5 MF MACHADO SOARES	089	03.230.856/0001-41	63,50	63,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:18
FOLHA A/60 - PACOTES COM 50UN. VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: EASYPAPER	Modelo: A4/60 VERDE
Descrição: Folha A/60 - pacotes com 50un. Verde			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	034	24.291.879/0001-36	16,00	10,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	036	07.245.458/0001-50	17,00	15,49	Sim
3 BARONESA LTDA	021	73.993.362/0001-02	18,00	15,50	Sim
4 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	040	15.272.796/0001-09	23,14	17,99	Sim
5 MF MACHADO SOARES	087	03.230.856/0001-41	63,50	63,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:08:16
FOLHAS A4, 297X210MM, 75G/M², MULTIUSO PACOTE 500

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: PAMPAPEL	Modelo: PAPEL A4
Descrição: Folhas A4, 297x210mm, 75g/m², multiuso, alcalino, ultra branco. Pacotes 500fls			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 41.000,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MORESCO E ANTUNES LTDA ME	052	23.468.106/0001-10	30,00	20,50	Sim
2 BARONESA LTDA	090	73.993.362/0001-02	26,00	20,98	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	002	24.291.879/0001-36	26,00	22,40	Sim
4 DENILSON VELEDA ALVES	048	44.982.266/0001-52	28,90	28,88	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	054	45.972.435/0001-36	64,00	28,89	Sim
6 MF MACHADO SOARES	091	03.230.856/0001-41	60,00	60,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	400,00	400,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:24
GRAMPEADOR CAPACIDADE PARA GRAMP MINIMO 50 FOLHAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lytke	Modelo:
Descrição: Grampeador de mesa com capacidade para grampear no mínimo 50 folhas, dimensões aprox. 28,7x7,6x18,5cm, utiliza grampos 23/8-13			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 35,79	Valor Total: 894,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	69,97	35,79	Sim
2 MF MACHADO SOARES	049	03.230.856/0001-41	71,70	35,80	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	005	07.245.458/0001-50	50,00	37,61	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	046	45.972.435/0001-36	86,08	37,66	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	090	15.272.796/0001-09	53,13	40,97	Sim
6 BARONESA LTDA	059	73.993.362/0001-02	72,00	47,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:24
GRAMPOS 26/8 EXTRA COBREADO - EMB. 5000 GRAMPOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Brw	Modelo:
Descrição: Grampo 26/8 extra cobreado caixa com 5000 grampos			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 112,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	14,95	7,50	Sim
2 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	093	15.272.796/0001-09	9,91	7,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

3 BARONESA LTDA	023	73.993.362/0001-02	9,60	8,50	Sim
4 MF MACHADO SOARES	061	03.230.856/0001-41	66,00	66,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:29
GRAMPO COBREDO 26/6 - EMB. 1000 GRAMPOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Grampo cobreado 26/6 para grampeador, em arame de aço revestido com cobre, capacidade para grampear até 20 folhas, cx 1000 grampos			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,89		Valor Total: 283,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052	07.245.458/0001-50	2,00	1,89	Sim
2 BARONESA LTDA	012	73.993.362/0001-02	2,40	1,90	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	033	45.972.435/0001-36	14,72	6,94	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	6,95	6,95	Sim
5 NEW HOME COMERCIO DE MOVEIS LTDA	089	15.272.796/0001-09	9,11	7,79	Sim
6 MF MACHADO SOARES	048	03.230.856/0001-41	7,80	7,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
GRAMPO TRILHO 80MM DE METAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Bacchi	Modelo:
Descrição: Grampo trilho 80mm de metal			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,01		Valor Total: 500,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	025	42.165.422/0001-67	16,97	10,01	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	008	45.972.435/0001-36	20,80	10,02	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	007	07.245.458/0001-50	15,00	10,56	Sim
4 BARONESA LTDA	078	73.993.362/0001-02	20,00	13,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	035	03.230.856/0001-41	29,90	29,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:35
LACRE MALOTE 16 CM NUMERADOS - C/ 100 UN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: helomax	Modelo: helomax
Descrição: Lacre para malote 16cm numerado - pacote com 100 unidades			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 24,79	Valor Total: 49,58	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	095	07.245.458/0001-50	27,00	24,79	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	050	42.165.422/0001-67	35,95	24,80	Sim
3 BARONESA LTDA	078	73.993.362/0001-02	30,00	25,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
LIVRO ATA 50 FOLHAS, SEM MARGEM, PRETO, COSTURADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Sidgraph	Modelo:
Descrição: Livro ata 50 fls sem margem, costurado, capa dura preto, dimensões aproximadas 210x300mm			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,99	Valor Total: 449,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	046	42.165.422/0001-67	13,25	8,99	Sim
2 BARONESA LTDA	025	73.993.362/0001-02	10,00	9,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	077	07.245.458/0001-50	13,00	9,93	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	026	45.972.435/0001-36	25,60	9,95	Sim
5 MF MACHADO SOARES	098	03.230.856/0001-41	28,00	28,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:42
MOUSE PAD SIMPLES COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: dlh	Modelo: dlh
Descrição: Mouse PAD simples cor lisa. Dimensões aprox.0,020cmx18,000cmx26,500cm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,17	Valor Total: 137,55	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	12,00	9,17	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

2 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	077	24.291.879/0001-36	30,00	15,90	Sim
3 MF MACHADO SOARES	067	03.230.856/0001-41	18,80	18,80	Sim
4 BARONESA LTDA	095	73.993.362/0001-02	30,00	30,00	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	006	42.165.422/0001-67	35,95	35,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:43
PALITO DE CHURRASCO DE BAMBU 30CM PACOTE C/ 100 UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: Talge	Modelo:
Descrição: Palito de churrasco de bambu 30cm pacote com 100 unidades			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,94	Valor Total: 173,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062	42.165.422/0001-67	12,27	6,94	Sim
2 BARONESA LTDA	096	73.993.362/0001-02	9,60	9,00	Sim
3 MF MACHADO SOARES	095	03.230.856/0001-41	17,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:43
PALITO DE PICOLÉ COM PONTA REDONDA PACOTE C/ 100UN**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PAC	Marca: Theoto	Modelo:
Descrição: Palito de picolé com ponta redonda pacote com 100 unidades			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,55	Valor Total: 555,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	6,95	5,55	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	028	45.972.435/0001-36	10,56	6,20	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	082	07.245.458/0001-50	10,00	6,99	Sim
4 BARONESA LTDA	035	73.993.362/0001-02	7,00	7,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	016	03.230.856/0001-41	17,00	17,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PAPEL AUTOADESIVO (TIPO CONTACT) LISO TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: Papel autoadesivo (tipo contact), liso transparente 45cm x 10 metros			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 36,39	Valor Total: 363,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	018	42.165.422/0001-67	49,95	36,39	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	075	45.972.435/0001-36	83,20	36,40	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	52,00	38,44	Sim
4 BARONESA LTDA	024	73.993.362/0001-02	60,00	40,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	089	03.230.856/0001-41	86,00	86,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:48
PAPEL CARBONO 297MMX210MM PRETO - CX C/ 100 UN.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: grampline	Modelo: grampline
Descrição: Papel carbono, material película poliéster, aplicação escrita manual, monoface, comprimento 297mm, largura 210mm, preto. Cx 100un			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 53,25	Valor Total: 1.065,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	71,00	53,25	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	059	45.972.435/0001-36	121,60	53,26	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	081	42.165.422/0001-67	69,95	53,27	Sim
4 MF MACHADO SOARES	068	03.230.856/0001-41	114,00	114,00	Sim
5 BARONESA LTDA	073	73.993.362/0001-02	240,00	240,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PAPEL CARTOPLEX 500MMX660MM 180G/M² DIV. CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: Papel Cartoplex 500mmx660mm, 180G/M2, sendo: 40un. Amarelo; 40un. Vermelho; 40un. Verde; 40un. Azul Claro			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 1,49	Valor Total: 238,40	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	095	42.165.422/0001-67	2,29	1,49	Sim
2 BARONESA LTDA	083	73.993.362/0001-02	2,00	1,50	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	088	45.972.435/0001-36	3,52	3,39	Sim
4 MF MACHADO SOARES	032	03.230.856/0001-41	3,40	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PAPEL CREPOM 48CMX2M DIVERSAS CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: Papel crepom 48cmx2m, sendo: 30un. Amarelo; 30un. Azul claro; 30un. Branco; 30un. Laranja; 30un. Marrom; 30un. Rosa; 30un. Verde Escuro; 30un. Vermelho.			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 1,38	Valor Total: 331,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	020	42.165.422/0001-67	3,21	1,38	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	018	07.245.458/0001-50	2,00	1,39	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	025	45.972.435/0001-36	3,20	1,40	Sim
4 BARONESA LTDA	034	73.993.362/0001-02	1,80	1,50	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	010	18.912.500/0001-65	50,00	1,99	Sim
6 MF MACHADO SOARES	092	03.230.856/0001-41	2,90	2,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:58
PAPEL DUPLEX 48X66CM DIVERSAS CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: vmp	Modelo: vmp
Descrição: Papel duplex 48x66cm, sendo: 100un. amarelo, 100un. azul claro, 100un. azul escuro, 100un. laranja, 100un. rosa, 100un. verde, 100un. verde claro, 100un. vermelho			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 1,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	038	73.993.362/0001-02	1,40	1,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	095	42.165.422/0001-67	4,21	1,39	Sim
3 MF MACHADO SOARES	012	03.230.856/0001-41	3,40	3,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:58
PAPEL EVA 2MM, 60CMX40CM. COM GLITER DIV. CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: dubiflex	Modelo: dubiflex
Descrição: Papel EVA espessura 2mm, comp 60cm e larg 40cm com glitter, Sendo: 60un. branco; 60un. Verde; 60un. Vermelho, 60un. Prata; 60un. Dourado			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	070	73.993.362/0001-02	3,00	3,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	9,00	6,98	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	030	45.972.435/0001-36	12,80	6,99	Sim
4 DOUGLAS ALAN HEINEN	091	18.828.722/0001-02	7,00	7,00	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	7,99	7,99	Sim
6 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	085	18.912.500/0001-65	20,00	8,99	Sim
7 MF MACHADO SOARES	083	03.230.856/0001-41	17,30	17,30	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PAPEL EVA 2MM, 60CMX40CM. DIVERSAS CORES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dubflex	Modelo: Dubflex
Descrição: Papel EVA espessura 2mm, comp 60cm e larg 40cm, Sendo: 300un. amarelo; 300un. branco; 300un. Verde Escuro; 300un. Vermelho			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 2.388,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN	049	18.828.722/0001-02	3,00	1,99	Sim
2 BARONESA LTDA	055	73.993.362/0001-02	3,00	2,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	057	07.245.458/0001-50	4,00	3,98	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	033	45.972.435/0001-36	5,12	3,99	Sim
5 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	4,27	4,27	Sim
6 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	063	18.912.500/0001-65	15,00	7,89	Sim
7 MF MACHADO SOARES	073	03.230.856/0001-41	7,90	7,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:59
PAPEL PARDOS PARA EMBRULHO BOBINA 60CM MINIMO100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOB	Marca: Scrity	Modelo:
Descrição: Papel pardo para embrulho, bobina de 60cm de largura, com no mínimo 100 metros de comprimento			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 84,99	Valor Total: 1.699,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	096	42.165.422/0001-67	299,50	84,99	Sim
2 BARONESA LTDA	043	73.993.362/0001-02	90,00	85,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	037	07.245.458/0001-50	183,00	183,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	012	03.230.856/0001-41	184,80	184,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:59
PAPEL PARDOS PARA EMBRULHO BOBINA 100CM MINIMO100M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: BOB	Marca: senges	Modelo: senges
Descrição: Papel pardo para embrulho, bobina de 100 cm de largura, com no mínimo 100 metros de comprimento			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 900,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	060	73.993.362/0001-02	90,00	90,00	Sim
2 MF MACHADO SOARES	052	03.230.856/0001-41	369,70	369,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:26:59
PASTA A-Z, FORMATO OFICIO, LOMBADA LARGA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CHIES	Modelo: CHIES
Descrição: Pasta A-Z larga, formato ofício, lombada larga, mecanismo niquelado, dimensões 345x285x73mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,60	Valor Total: 1.260,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	078	45.972.435/0001-36	28,80	12,60	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	20,00	14,49	Sim
3 BARONESA LTDA	024	73.993.362/0001-02	22,00	14,50	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	070	42.165.422/0001-67	29,50	14,98	Sim
5 MF MACHADO SOARES	089	03.230.856/0001-41	34,00	34,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PASTA COM ELÁSTICO LXAXP 235X350X02MM TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: Pasta com elástico em polipropileno transparente dimensões: LXAXP: 235x350x02mm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,93	Valor Total: 1.179,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	067	42.165.422/0001-67	3,95	3,93	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	023	07.245.458/0001-50	6,00	3,94	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	061	45.972.435/0001-36	9,28	5,99	Sim
4 BARONESA LTDA	088	73.993.362/0001-02	8,00	8,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	064	03.230.856/0001-41	10,40	10,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PASTA COM ELÁSTICO LXAXP 235X350X40MM TRANSPARENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Acp	Modelo:
Descrição: Pasta com elástico em polipropileno transparente dimensões: LXAXP: 235x350x40mm			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,57	Valor Total: 657,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	045	42.165.422/0001-67	9,50	6,57	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	048	07.245.458/0001-50	8,00	6,59	Sim
3 BARONESA LTDA	016	73.993.362/0001-02	10,00	7,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	022	45.972.435/0001-36	12,16	7,32	Sim
5 MF MACHADO SOARES	058	03.230.856/0001-41	18,20	18,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:21
PASTA DOCUMENTO, MATERIAL PVC, COM ABAS E ELÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dac	Modelo:
Descrição: Pasta documento, material pvc, com abas e elástico, incolor, comprimento pasta 35cm, largura pasta 24cm, transmitância transparente.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,37	Valor Total: 47,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	6,50	2,37	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	015	45.972.435/0001-36	5,44	2,38	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	025	07.245.458/0001-50	4,00	3,87	Sim
4 BARONESA LTDA	053	73.993.362/0001-02	5,60	5,60	Sim
5 MF MACHADO SOARES	047	03.230.856/0001-41	10,40	10,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:21
PASTA SANFONADA OFICIO COM 12 DIVISÓRIAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dac	Modelo:
Descrição: Pasta sanfonada ofício 12 divisórias, com aba e elástico, produzida em PVC transparente, acompanha 31 etiquetas de papel para identificação das divisórias, dimensões 330x240mm.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 25,99	Valor Total: 649,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	095	42.165.422/0001-67	65,00	25,99	Sim
2 BARONESA LTDA	069	73.993.362/0001-02	26,00	26,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	07.245.458/0001-50	40,00	39,98	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	030	45.972.435/0001-36	64,00	39,99	Sim
5 MF MACHADO SOARES	009	03.230.856/0001-41	71,90	71,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PASTA SUSPensa 360X240MM PARA ARQUIVO, MARMORIZADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Frama	Modelo:
Descrição: Pasta suspensa 360x240mm para arquivo, marmorizada, plastificada, com Haste de metal			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 1.287,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	003	42.165.422/0001-67	4,65	4,29	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	002	45.972.435/0001-36	8,96	4,30	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	031	07.245.458/0001-50	7,00	4,79	Sim
4 BARONESA LTDA	069	73.993.362/0001-02	4,80	4,80	Sim
5 MF MACHADO SOARES	023	03.230.856/0001-41	9,70	9,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:21
PEN DRIVE DE NO MÍNIMO 16GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: 16GB
Descrição: Pen Drive de no mínimo 16GB			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,50	Valor Total: 1.025,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	063	24.291.879/0001-36	35,00	20,50	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	001	42.165.422/0001-67	45,00	20,99	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	028	07.245.458/0001-50	37,00	27,99	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	051	45.972.435/0001-36	64,00	28,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	048	03.230.856/0001-41	50,00	50,00	Sim
6 BARONESA LTDA	082	73.993.362/0001-02	60,00	60,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:21
PEN DRIVE DE NO MÍNIMO 32GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo: 32GB
Descrição: Pen Drive de no mínimo 32GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	069	24.291.879/0001-36	40,00	25,00	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	002	42.165.422/0001-67	65,25	25,99	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	07.245.458/0001-50	41,00	29,98	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	011	45.972.435/0001-36	83,20	55,99	Sim
5 MF MACHADO SOARES	003	03.230.856/0001-41	56,00	56,00	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

6 BARONESA LTDA	062	73.993.362/0001-02	72,00	72,00	Sim
-----------------	-----	--------------------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:21
PEN DRIVE DE NO MÍNIMO 64GB**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Utech	Modelo:
Descrição: Pen Drive de no mínimo 64GB			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 42,53	Valor Total: 850,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	014	42.165.422/0001-67	65,95	42,53	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	019	45.972.435/0001-36	121,60	42,54	Sim
3 TB SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA - ME	006	24.291.879/0001-36	60,00	43,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	020	07.245.458/0001-50	68,00	49,99	Sim
5 MF MACHADO SOARES	049	03.230.856/0001-41	90,00	90,00	Sim
6 BARONESA LTDA	032	73.993.362/0001-02	120,00	120,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:21
PERFURADOR 2 FUROS PARA ATE 10 PÁG GRAMATURA 75G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: leonora	Modelo: leonora
Descrição: Perfurador 2 furos até 10 folhas sulfitem de no mínimo gramatura 75g, corpo metálico			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 9,21	Valor Total: 46,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	051	07.245.458/0001-50	12,00	9,21	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	098	42.165.422/0001-67	36,97	9,22	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	049	45.972.435/0001-36	21,12	9,24	Sim
4 BARONESA LTDA	059	73.993.362/0001-02	18,00	18,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	070	03.230.856/0001-41	32,20	32,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
PERFURADOR 2 FUROS ATÉ 50 FOLHAS SULFITE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Lyke	Modelo:
Descrição: Perfurador 2 furos até 50 folhas sulfite de no mínimo gramatura 75g, corpo metálico			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,97	Valor Total: 324,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	099	42.165.422/0001-67	64,97	64,97	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	142,00	142,00	Sim
3 BARONESA LTDA	081	73.993.362/0001-02	150,00	150,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	069	03.230.856/0001-41	401,20	401,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
PINCEL MARC. QUADRO BCO CX 12UN- AZUL, PRETO, VERM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: Pincel marcador para quadro branco, recarregável, caixa com 12 unid. - 40 caixas de cada cor, sendo: azul, preto e vermelho			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 36,50	Valor Total: 4.380,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	019	42.165.422/0001-67	69,95	36,50	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	043	45.972.435/0001-36	76,80	36,53	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	015	07.245.458/0001-50	51,00	37,16	Sim
4 BARONESA LTDA	004	73.993.362/0001-02	60,00	49,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	036	03.230.856/0001-41	92,70	92,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
PISTOLA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE PROFISSIONAL 8W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Gatte	Modelo:
Descrição: Pistola aplicação de cola quente profissional potência mínima 8w, temperatura aprox. 165°C para bastão espessura aprox. 7.0 7.5 mm			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 19,10	Valor Total: 286,50	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	077	42.165.422/0001-67	39,50	19,10	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	082	45.972.435/0001-36	32,00	30,05	Sim
3 BARONESA LTDA	033	73.993.362/0001-02	32,00	32,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	008	03.230.856/0001-41	84,00	84,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
PORTA LAPIS-CLIPS-CARTAO - ORGANIZADOR DE MESA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Waleu	Modelo:
Descrição: Porta lápis-clips-cartão - organizador de mesa, com porta lápis, clips e lembretes, em poliestireno, cor fumê			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 12,10	Valor Total: 121,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	062	42.165.422/0001-67	26,45	12,10	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	006	07.245.458/0001-50	15,00	12,57	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	075	45.972.435/0001-36	28,80	12,60	Sim
4 BARONESA LTDA	072	73.993.362/0001-02	20,00	14,50	Sim
5 MF MACHADO SOARES	032	03.230.856/0001-41	34,00	34,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
PRANCHETA OFICIO EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: carbrink	Modelo: carbrink
Descrição: Prancheta ofício em material plástico, dimensões mínimas 22x33cm e espessura mínima de 3mm, com prendedor metálico resistente			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,00	Valor Total: 210,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	079	73.993.362/0001-02	7,00	7,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	074	07.245.458/0001-50	20,00	17,99	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	089	42.165.422/0001-67	19,75	18,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	095	03.230.856/0001-41	45,50	22,70	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	077	45.972.435/0001-36	28,80	28,80	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
REFIL COLA QUENTE FINA, DIAM. APROX. 7,5MMX10CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: rendicola	Modelo: rendicola
Descrição: Refil Cola Quente Fina, diâmetro aprox. 7,5mmx10cm, adesivo Termoplástico elaborado a base de resinas sintéticas, polímeros e ceras especiais, cor transparente			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,64	Valor Total: 960,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	014	07.245.458/0001-50	1,00	0,64	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	011	42.165.422/0001-67	1,97	0,65	Sim
3 MF MACHADO SOARES	053	03.230.856/0001-41	1,40	0,69	Sim
4 BARONESA LTDA	001	73.993.362/0001-02	1,20	0,90	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	098	45.972.435/0001-36	1,60	1,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:11
REGUA ACRILICA DE 30CM DE PLASTICO RESISTENTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Novacril	Modelo:
Descrição: Régua acrílica de 30cm de plástico super-resistente, bordas chanfradas, escala de mm em mm, dimensões mínimas 318 x 37 x 3 mm			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 1,50	Valor Total: 105,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	065	42.165.422/0001-67	3,97	1,50	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	098	45.972.435/0001-36	3,52	1,54	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	022	07.245.458/0001-50	3,00	2,24	Sim
4 BARONESA LTDA	063	73.993.362/0001-02	3,60	2,40	Sim
5 MF MACHADO SOARES	026	03.230.856/0001-41	5,10	2,55	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
SACO PLASTICO OFICIO 4 FUROS - PACOTE COM 100UN.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: Plas Modelo:
Descrição: Saco plástico tamanho ofício, transparente, com 4 furos, espessura 0,12mm, medida 240x325mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 26,70 **Valor Total:** 1.335,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	039	42.165.422/0001-67	45,95	26,70	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	071	07.245.458/0001-50	42,00	32,81	Sim
3 BARONESA LTDA	070	73.993.362/0001-02	52,00	33,60	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	093	45.972.435/0001-36	80,00	37,45	Sim
5 MF MACHADO SOARES	084	03.230.856/0001-41	81,70	40,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
SACO PLASTICO OFICIO SEM FUROS - PACOTE COM 100UN.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PAC Marca: Plas Modelo:
Descrição: Saco plástico tamanho ofício, transparente, sem furos, espessura 0,12mm, medida 240x325mm, pacote com 100 unidades
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 22,92 **Valor Total:** 1.146,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	060	42.165.422/0001-67	45,95	22,92	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	42,00	33,69	Sim
3 BARONESA LTDA	087	73.993.362/0001-02	52,00	33,75	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	054	45.972.435/0001-36	80,00	37,45	Sim
5 MF MACHADO SOARES	027	03.230.856/0001-41	81,70	40,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:27:45
TESOURA MULTIUSO 20,5 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: RIO Modelo: RIO
Descrição: Tesoura multiuso fio de corte reto 21cm, lâmina em aço inox, com ponta, comprimento de 216mm, cabo de polipropileno
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 6,44 **Valor Total:** 96,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	034	45.972.435/0001-36	14,72	6,44	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	028	42.165.422/0001-67	12,79	6,99	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

3 BARONESA LTDA	096	73.993.362/0001-02	9,00	7,00	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	065	07.245.458/0001-50	11,00	8,41	Sim
5 MF MACHADO SOARES	081	03.230.856/0001-41	23,00	11,20	Sim
6 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	018	16.860.616/0001-72	22,00	22,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:04
TINTA DIMENSIONAL GLITTER RELEVO 3D COLOR, CX 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Corfix	Modelo:
Descrição: Tinta dimensional metálico, relevo 3d color, caixa com 6 unidades de 35 ml cada			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,21	Valor Total: 382,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	073	42.165.422/0001-67	85,50	38,21	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	088	45.972.435/0001-36	92,16	40,32	Sim
3 BARONESA LTDA	065	73.993.362/0001-02	72,00	54,00	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	038	44.651.148/0001-61	55,97	55,97	Sim
5 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	058	07.245.458/0001-50	84,00	84,00	Sim
6 MF MACHADO SOARES	028	03.230.856/0001-41	85,70	85,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 77 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:04
TINTA FACIAL COLOR MAKE COM 10 CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: color make	Modelo: color make
Descrição: Tinta Facial Color Make com 10 cores			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	095	73.993.362/0001-02	40,00	30,00	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	090	07.245.458/0001-50	46,00	34,96	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	088	42.165.422/0001-67	45,95	34,97	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	002	45.972.435/0001-36	89,60	39,20	Sim
5 MF MACHADO SOARES	017	03.230.856/0001-41	71,10	71,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:04
TINTA PARA EMBEBER ALMOFADA DE CARIMBO PRETA 42ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: TB	Marca: Radex	Modelo:
Descrição: Tinta para embeber almofada de carimbo cor preta, a base de água, frasco com 42ml, produto não inflamável			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,49	Valor Total: 109,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	080	42.165.422/0001-67	7,98	5,49	Sim
2 BARONESA LTDA	042	73.993.362/0001-02	8,00	6,00	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	034	07.245.458/0001-50	10,50	7,46	Sim
4 MF MACHADO SOARES	012	03.230.856/0001-41	25,90	25,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:05
TNT TECIDO NÃO TECIDO GRAMATURA 45G/M2 DIV.CORES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: RL	Marca: IMP	Modelo: IMP
Descrição: TNT tecido não tecido gramatura 45g/m2, formato 50x1,40, rolo com 50 metros. Sendo: 06 rolos azul, 06 rl vermelho, 06 rl amarelo, 06 rl rosa, 06 rl verde escuro; 06 rl Branco; 06 rl Preto; 06 rl marrom.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 73.90		Valor Total: 3.695.00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DOUGLAS ALAN HEINEN	091	18.828.722/0001-02	100,00	73,90	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	044	42.165.422/0001-67	135,55	74,00	Sim
3 BARONESA LTDA	061	73.993.362/0001-02	120,00	77,65	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	042	45.972.435/0001-36	185,60	88,84	Sim
5 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	077	44.651.148/0001-61	151,25	88,85	Sim
6 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	007	18.912.500/0001-65	250,00	159,00	Sim
7 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	069	07.245.458/0001-50	178,00	159,01	Sim
8 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	058	16.860.616/0001-72	160,00	160,00	Sim
9 MF MACHADO SOARES	082	03.230.856/0001-41	210,00	210,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:24
TUBO 500 ML DE TINTA PARA MARCADOR DE QUADRO BRANC

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: brw	Modelo: brw
Descrição: Tubo 500 ml de tinta para marcador de quadro branco- atóxica nas cores: azul 20 unidades, vermelha 20 unidades e preta 30 unidades			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 5.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	060	73.993.362/0001-02	80,00	80,00	Sim
2 MF MACHADO SOARES	072	03.230.856/0001-41	182,40	182,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 81 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:27
ALGODÃO CRU DE 1,40 M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: FABRIL	Modelo: FABRIL
Descrição: Algodão cru de 1,40 m de largura			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 24,95	Valor Total: 1.746,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	033	44.651.148/0001-61	25,00	24,95	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	036	16.860.616/0001-72	25,90	24,98	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	061	45.972.435/0001-36	54,40	54,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 82 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
COLA QUENTE GROSSA - PACOTES DE 1KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Rendicola	Modelo:
Descrição: Cola quente grossa - pacotes de 1kg			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 52,63	Valor Total: 263,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	015	42.165.422/0001-67	65,50	52,63	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	052	07.245.458/0001-50	69,00	52,64	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	007	45.972.435/0001-36	121,60	53,20	Sim
4 BARONESA LTDA	028	73.993.362/0001-02	84,00	54,55	Sim
5 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	046	16.860.616/0001-72	60,00	58,98	Sim
6 MF MACHADO SOARES	099	03.230.856/0001-41	110,00	110,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
ELÁSTICO BRANCO CHATO 7MM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Elástico branco chato 7mm			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 0,98	Valor Total: 24,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	096	16.860.616/0001-72	1,00	0,98	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	085	08.574.064/0001-08	1,00	1,00	Sim
3 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	4,50	4,50	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	043	45.972.435/0001-36	16,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
FELTRO MARROM DE 140M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: Feltro marrom de 140m de largura			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 52,47	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	005	42.165.422/0001-67	25,00	17,49	Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	040	44.651.148/0001-61	22,35	17,50	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	039	16.860.616/0001-72	20,00	17,80	Sim
4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	064	08.574.064/0001-08	18,00	18,00	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	001	45.972.435/0001-36	41,60	40,19	Sim
6 MF MACHADO SOARES	099	03.230.856/0001-41	40,20	40,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
FELTRO PRETO DE 1,40M DE LARGURA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: Feltro preto de 1,40m de largura			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 141,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	092	42.165.422/0001-67	25,00	17,70	Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	023	44.651.148/0001-61	22,35	17,79	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	038	16.860.616/0001-72	20,00	17,80	Sim
4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	059	08.574.064/0001-08	18,00	18,00	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	010	45.972.435/0001-36	41,60	40,19	Sim
6 MF MACHADO SOARES	082	03.230.856/0001-41	40,20	40,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 87 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
FELTRO VERDE DE 1,40M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: Feltro verde de 1,40m de largura			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 53,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	037	42.165.422/0001-67	25,00	17,70	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	001	16.860.616/0001-72	20,00	17,80	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	063	44.651.148/0001-61	22,35	17,89	Sim
4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	076	08.574.064/0001-08	18,00	18,00	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	046	45.972.435/0001-36	41,60	40,19	Sim
6 MF MACHADO SOARES	087	03.230.856/0001-41	40,20	40,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
FELTRO VERMELHO DE 1,40M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Santa Fé	Modelo:
Descrição: Feltro vermelho de 1,40m de largura			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 53,10	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	005	42.165.422/0001-67	25,00	17,70	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	069	16.860.616/0001-72	20,00	17,80	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	074	44.651.148/0001-61	22,35	17,89	Sim
4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	076	08.574.064/0001-08	18,00	18,00	Sim
5 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	081	45.972.435/0001-36	41,60	40,19	Sim
6 MF MACHADO SOARES	023	03.230.856/0001-41	40,20	40,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:24
FIBRA GROSSA PARA ENCHIMENTO ECOLÓGICA/POLIÉSTER**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: IPÊ	Modelo: IPÊ
Descrição: Fibra grossa para enchimento ecológica de poliéster			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 465,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	091	45.972.435/0001-36	70,40	31,00	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	072	08.574.064/0001-08	35,00	35,00	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	021	16.860.616/0001-72	47,50	47,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
FIO CAPELLI CARAMELO - NOVELOS DE 100G**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOV	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fio capelli caramelo - novelos de 100g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	094	16.860.616/0001-72	22,00	20,00	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	058	45.972.435/0001-36	48,00	21,00	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	031	08.574.064/0001-08	26,30	26,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 91 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
FIO CAPELLI MARROM - NOVELOS DE 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOV	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fio capelli marrom - novelos de 100g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	002	16.860.616/0001-72	22,00	20,00	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	034	45.972.435/0001-36	48,00	21,00	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	090	08.574.064/0001-08	26,30	26,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:28
FIO CAPELLI PRETO - NOVELOS DE 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOV	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fio capelli preto - novelos de 100g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	088	16.860.616/0001-72	22,00	20,00	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	075	45.972.435/0001-36	48,00	21,00	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	058	08.574.064/0001-08	26,30	26,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:24
FIO LÃ DE OVELHA CORRIEDALE GROSSO, ARTESANAL CRUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: Iansul	Modelo: Iansul
Descrição: Fio de lã de ovelha corriedale grosso, artesanal na cor crua			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 38,50	Valor Total: 192,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	083	08.574.064/0001-08	38,50	38,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FIO NEW PÉROLA MARROM - NOVELOS DE 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOV	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fio New Pérola marrom - novelos de 100g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	081	16.860.616/0001-72	22,00	20,00	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	026	08.574.064/0001-08	22,30	22,30	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	092	45.972.435/0001-36	64,00	64,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FIO NEW PÉROLA PRETO - NOVELOS DE 100G

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: NOV	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fio New Pérola preto - novelos de 100g			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 100,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	085	16.860.616/0001-72	22,00	20,00	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	011	08.574.064/0001-08	22,30	22,30	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	092	45.972.435/0001-36	64,00	64,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA ARAMADA DE NATAL DOURADA DE 6,3 CM DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Haley	Modelo:
Descrição: Fita aramada de natal dourada de 6,3 cm de largura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 34,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	048	42.165.422/0001-67	25,00	3,49	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	076	16.860.616/0001-72	4,60	3,50	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	058	08.574.064/0001-08	3,90	3,90	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	094	45.972.435/0001-36	16,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA ARAMADA DE NATAL PRATA DE 6,3 CM DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Halley	Modelo:
Descrição: Fita aramada de natal prata de 6,3 cm de largura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 34,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	009	42.165.422/0001-67	25,00	3,49	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	072	16.860.616/0001-72	4,50	3,50	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	055	08.574.064/0001-08	3,90	3,90	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	065	45.972.435/0001-36	16,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA ARAMADA DE NATAL VERMELHA DE 6,3CM DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Halley	Modelo:
Descrição: Fita aramada de natal vermelha de 6,3cm de largura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,49	Valor Total: 34,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	25,00	3,49	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	004	16.860.616/0001-72	4,50	3,50	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	007	08.574.064/0001-08	3,90	3,90	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	097	45.972.435/0001-36	16,00	16,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA ARAMADA DE NATAL XADREZ VERMELHA E VERDE DE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Halley	Modelo:
Descrição: Fita aramada de natal xadrez vermelha e verde de 6,3 cm de largura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 38,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	031	42.165.422/0001-67	25,00	3,89	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	058	08.574.064/0001-08	3,90	3,90	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	023	16.860.616/0001-72	4,90	4,90	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	044	45.972.435/0001-36	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA ARAMADA DECORATIVA DE NATAL DE 6,3 CM DE LARG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: Halley	Modelo:
Descrição: Fita aramada decorativa de natal de 6,3 cm de largura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,69	Valor Total: 73,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	044	42.165.422/0001-67	25,00	3,69	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	016	16.860.616/0001-72	4,90	3,70	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	062	08.574.064/0001-08	4,30	4,30	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	063	45.972.435/0001-36	16,00	16,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA DE TNT DE 40 MM VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fita de TNT de 40 mm verde			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	097	16.860.616/0001-72	0,80	0,80	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

2 BARONESA LTDA	057	73.993.362/0001-02	3,00	3,00	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	029	08.574.064/0001-08	3,30	3,30	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	032	42.165.422/0001-67	8,99	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA DE TNT DE 40MM BRANCA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fita de TNT de 40mm branca			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	091	16.860.616/0001-72	0,80	0,80	Sim
2 BARONESA LTDA	098	73.993.362/0001-02	3,00	3,00	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	028	08.574.064/0001-08	3,30	3,30	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	059	42.165.422/0001-67	8,99	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 103 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:28:50
FITA DE TNT DE 40MM VERMELHA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Fita de TNT de 40mm vermelha			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,80	Valor Total: 8,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	032	16.860.616/0001-72	0,80	0,80	Sim
2 BARONESA LTDA	062	73.993.362/0001-02	3,00	3,00	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	017	08.574.064/0001-08	3,30	3,30	Sim
4 PRIMUS MAGAZINE LTDA	050	42.165.422/0001-67	8,99	8,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 14:09:24
FLOCOS DE ESPUMA PARA ENCHIMENTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Flocos de espuma para enchimento			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 47,50	Valor Total: 475,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	087	16.860.616/0001-72	47,50	47,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
LÃ DE OVELHA CORRIEDALE CARDADA NA COR CRUA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: kaca	Modelo: kaca
Descrição: Lã de ovelha corriedale cardada na cor crua			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 149,90	Valor Total: 749,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	096	08.574.064/0001-08	149,90	149,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
LINHA BRANCA PARA MÁQUINA DE COSTURA 1300M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARR	Marca: trichê	Modelo: trichê
Descrição: Linha branca para máquina de costura - retrós com 1300m			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 41,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	051	08.574.064/0001-08	6,95	6,95	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	058	16.860.616/0001-72	8,00	8,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
LINHA MARROM PARA MÁQUINA DE COSTURA 1300M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARR	Marca: trichê	Modelo: trichê
Descrição: Linha marrom para máquina de costura - retrós com 1300m			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 6,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	071	08.574.064/0001-08	6,95	6,95	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	065	16.860.616/0001-72	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 109 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
LINHA PRETA PARA MÁQUINA DE COSTURA 1300M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARR	Marca: trichê	Modelo: trichê
Descrição: Linha preta para máquina de costura - retrós com 1300m			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 13,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	056	08.574.064/0001-08	6,95	6,95	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	025	16.860.616/0001-72	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 110 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
LINHA VERDE PARA MÁQUINA DE COSTURA 1300M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARR	Marca: trichê	Modelo: trichê
Descrição: Linha verde para máquina de costura - retrós com 1300m			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 20,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	012	08.574.064/0001-08	6,95	6,95	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	075	16.860.616/0001-72	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 111 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
LINHA VERMELHA PARA MÁQUINA DE COSTURA 1300M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CARR	Marca: trichê	Modelo: trichê
Descrição: Linha vermelha para máquina de costura - retrós com 1300m			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6,95	Valor Total: 41,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	047	08.574.064/0001-08	6,95	6,95	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	015	16.860.616/0001-72	8,00	8,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 112 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
MANTA ACRÍLICA SILICONADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: EVANGELISTA	Modelo: EVANGELISTA
Descrição: Manta acrílica siliconada			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 5,78	Valor Total: 404,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	086	44.651.148/0001-61	5,78	5,78	Sim
2 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	060	45.972.435/0001-36	19,20	9,89	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	084	08.574.064/0001-08	9,90	9,90	Sim
4 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	052	16.860.616/0001-72	38,00	38,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 113 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
PAPEL PARDO DE 1,20M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: senges	Modelo: senges
Descrição: Papel pardo de 1,20m de largura			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,00	Valor Total: 40,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	041	73.993.362/0001-02	2,00	2,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

2 MF MACHADO SOARES 078 03.230.856/0001-41 5,00 5,00 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 114 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:22
PISTOLAS DE COLA QUENTE GRANDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Gatte Modelo:
Descrição: Pistolas de cola quente grande
Quantidade: 2 Valor Unit.: 24,66 Valor Total: 49,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	020	42.165.422/0001-67	29,99	24,66	Sim
2 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	046	07.245.458/0001-50	34,00	24,67	Sim
3 BARONESA LTDA	045	73.993.362/0001-02	38,00	24,70	Sim
4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	098	08.574.064/0001-08	45,00	45,00	Sim
5 MF MACHADO SOARES	036	03.230.856/0001-41	99,00	99,00	Sim
6 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	052	16.860.616/0001-72	180,00	180,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 115 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
SACOS DE CELOFANE TRANSPARENTE 30X44CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: Vmp Modelo:
Descrição: sacos de celofane transparente 30x44cm
Quantidade: 20 Valor Unit.: 1,88 Valor Total: 37,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	010	42.165.422/0001-67	3,54	1,88	Sim
2 BARONESA LTDA	033	73.993.362/0001-02	4,00	2,58	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	077	16.860.616/0001-72	4,00	4,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 116 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
SACOS METALIZADOS DOURADO DE 30X44CM

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: Sacos metalizados dourado de 30x44cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 51,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	085	42.165.422/0001-67	3,54	2,57	Sim
2 BARONESA LTDA	061	73.993.362/0001-02	4,00	2,58	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	099	16.860.616/0001-72	4,00	4,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	004	45.972.435/0001-36	9,60	9,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
SACOS METALIZADOS NA PRATA DE 30X44CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: Sacos metalizados na prata de 30x44cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,59	Valor Total: 51,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	073	42.165.422/0001-67	3,54	2,59	Sim
2 BARONESA LTDA	066	73.993.362/0001-02	4,00	2,60	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	097	16.860.616/0001-72	4,00	4,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	051	45.972.435/0001-36	9,60	9,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
SACOS METALIZADOS VERDE DE 30X44CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: Sacos metalizados verde de 30x44cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 51,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	3,54	2,57	Sim
2 BARONESA LTDA	039	73.993.362/0001-02	4,00	2,58	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	009	16.860.616/0001-72	4,00	4,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	032	45.972.435/0001-36	9,60	9,60	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 119 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
SACOS METALIZADOS VERMELHO DE 30X44CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Vmp	Modelo:
Descrição: Sacos metalizados vermelho de 30x44cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,57	Valor Total: 51,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PRIMUS MAGAZINE LTDA	012	42.165.422/0001-67	3,54	2,57	Sim
2 BARONESA LTDA	043	73.993.362/0001-02	4,00	2,58	Sim
3 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	062	16.860.616/0001-72	4,00	4,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	049	45.972.435/0001-36	9,60	9,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 120 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
SHERPA BRANCO DE 1,40 M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: rozac	Modelo: rozac
Descrição: Sherpa branco de 1,40 m de largura			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 49,95	Valor Total: 299,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	062	08.574.064/0001-08	49,95	49,95	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	055	16.860.616/0001-72	58,00	58,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 121 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
SPRAY DE 400ML DOURADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: COLOR	Modelo: COLOR
Descrição: Spray de 400ml dourado			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 15,40	Valor Total: 77,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	030	45.972.435/0001-36	35,20	15,40	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	026	42.165.422/0001-67	35,00	23,20	Sim
3 BARONESA LTDA	069	73.993.362/0001-02	36,00	23,40	Sim
4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	091	08.574.064/0001-08	39,00	39,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
TECIDO PARA LENÇOL DE ALGODÃO VERMELHO DE 2,20M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: ESTAMPARIA	Modelo: ESTAMPARIA
Descrição: Tecido para lençol de algodão vermelho de 2,20 m de largura			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 26,45	Valor Total: 1.322,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	063	44.651.148/0001-61	38,95	26,45	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	024	16.860.616/0001-72	28,00	27,80	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	056	08.574.064/0001-08	29,90	29,90	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
TESOURA TECELÃO ARREMATE 4.1/2 DE AÇO, PP

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: NYBC	Modelo: NYBC
Descrição: Tesoura tecelão arremate 4.1/2 de aço, PP			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 15,90	Valor Total: 15,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	051	08.574.064/0001-08	15,90	15,90	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	074	16.860.616/0001-72	78,00	78,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 124 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
TESOURAS MULTIUSO 8.1/2, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RIO	Modelo: RIO
Descrição: Tesouras multiuso 8.1/2, lâmina em aço inoxidável e cabo de polipropileno			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 16,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	077	45.972.435/0001-36	14,72	8,20	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	007	42.165.422/0001-67	12,25	8,25	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	081	07.245.458/0001-50	11,00	11,00	Sim
4 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	058	08.574.064/0001-08	49,90	49,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 129 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
TINTA PRETA PARA TECIDO - POTES DE 250 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: ACRILEX	Modelo: ACRILEX
Descrição: Tinta preta para tecido - potes de 250 ml			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 25,75	Valor Total: 257,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	065	45.972.435/0001-36	48,00	25,75	Sim
2 BARONESA LTDA	064	73.993.362/0001-02	40,00	26,00	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	041	08.574.064/0001-08	29,90	29,90	Sim
4 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	024	07.245.458/0001-50	30,00	30,00	Sim
5 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	037	44.651.148/0001-61	38,75	38,75	Sim
6 MF MACHADO SOARES	003	03.230.856/0001-41	52,80	52,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 130 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
TINTA VERMELHA PARA TECIDO - POTES DE 250 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: POT	Marca: acrílex	Modelo: acrílex
Descrição: Tinta vermelha para tecido - potes de 250 ml			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 28,50	Valor Total: 57,00	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 BARONESA LTDA	043	73.993.362/0001-02	40,00	28,50	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	077	08.574.064/0001-08	29,90	29,90	Sim
3 DAGEAL - COMÉRCIO DE MATERIAL DE	029	07.245.458/0001-50	30,00	30,00	Sim
4 MF MACHADO SOARES	036	03.230.856/0001-41	52,80	52,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:23
TNT BRANCO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SB	Modelo: SB
Descrição: TNT branco			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,99		Valor Total: 199,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	035	45.972.435/0001-36	3,68	1,99	Sim
2 BARONESA LTDA	095	73.993.362/0001-02	3,00	2,00	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	029	44.651.148/0001-61	3,00	2,65	Sim
4 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	058	16.860.616/0001-72	3,20	2,90	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	025	18.912.500/0001-65	5,00	4,19	Sim
6 MF MACHADO SOARES	091	03.230.856/0001-41	4,20	4,20	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	076	42.165.422/0001-67	5,15	5,15	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:24
TNT VERDE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SB	Modelo: SB
Descrição: TNT verde			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,61		Valor Total: 322,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	091	45.972.435/0001-36	3,68	1,61	Sim
2 PRIMUS MAGAZINE LTDA	082	42.165.422/0001-67	5,45	1,79	Sim
3 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	022	44.651.148/0001-61	3,00	1,88	Sim
4 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	007	16.860.616/0001-72	3,20	2,90	Sim
5 BARONESA LTDA	017	73.993.362/0001-02	3,00	3,00	Sim
6 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	083	18.912.500/0001-65	5,00	4,19	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS**

7 MF MACHADO SOARES	014	03.230.856/0001-41	4,20	4,20	Sim
---------------------	-----	--------------------	------	------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:24
TNT VERMELHO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: SB	Modelo: SB
Descrição: TNT vermelho			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,90		Valor Total: 380,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	066	45.972.435/0001-36	3,68	1,90	Sim
2 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	026	44.651.148/0001-61	3,00	1,91	Sim
3 BARONESA LTDA	093	73.993.362/0001-02	3,00	1,95	Sim
4 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	041	16.860.616/0001-72	3,20	2,90	Sim
5 T NAVA COMÉRCIO DE ELETRODOMESTICOS	086	18.912.500/0001-65	5,00	4,19	Sim
6 MF MACHADO SOARES	012	03.230.856/0001-41	4,20	4,20	Sim
7 PRIMUS MAGAZINE LTDA	061	42.165.422/0001-67	5,50	5,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:24
TRICOLINE ALGODÃO LISTRADO VERDE E BRANCO DE 1,40M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: DIVERSOS	Modelo:
Descrição: Tricoline de algodão listrado verde e branco de 1,40m de largura			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,90		Valor Total: 129,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	068	16.860.616/0001-72	28,50	25,90	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	086	08.574.064/0001-08	26,00	26,00	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	021	45.972.435/0001-36	64,00	28,49	Sim
4 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	066	44.651.148/0001-61	33,57	33,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:24
TRICOLINE ALGODÃO LISTRADO VERMELHO E BRANCO 1,40M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: TEKSANA	Modelo: TEKSANA
Descrição: Tricoline de algodão listrado vermelho e branco de 1,40m de largura			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 25,89		Valor Total: 129,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	014	44.651.148/0001-61	33,57	25,89	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	016	16.860.616/0001-72	28,50	25,90	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	045	08.574.064/0001-08	26,00	26,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	089	45.972.435/0001-36	64,00	28,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 136 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:24
TRICOLINE DE ALGODÃO MARROM DE 1,40 M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MEWI	Modelo: MEWI
Descrição: Tricoline de algodão marrom de 1,40 m de largura			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 21,57		Valor Total: 107,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	045	44.651.148/0001-61	21,57	21,57	Sim
2 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	028	16.860.616/0001-72	28,50	25,90	Sim
3 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	069	08.574.064/0001-08	28,00	28,00	Sim
4 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	059	45.972.435/0001-36	64,00	28,49	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:24
TRICOLINE DE ALGODÃO MARROM DE 1,40 M DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MEWI	Modelo: MEWI
Descrição: Tricoline de algodão verde de 1,40 m de largura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,57		Valor Total: 215,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	025	44.651.148/0001-61	21,57	21,57	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO OURO - RS
SÃO JOSÉ DO OURO-RS

2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	091	08.574.064/0001-08	28,00	28,00	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	080	45.972.435/0001-36	64,00	28,49	Sim
4 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	057	16.860.616/0001-72	28,50	28,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 138 - HOMOLOGADO - 22/07/2022 08:29:24
TRICOLINE DE ALGODÃO VERMELHO DE 1,40 DE LARGURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: M	Marca: MEWI	Modelo: MEWI
Descrição: Tricoline de algodão vermelho de 1,40 de largura			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,57	Valor Total: 215,70	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M.L. COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA	001	44.651.148/0001-61	21,57	21,57	Sim
2 COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	036	08.574.064/0001-08	28,00	28,00	Sim
3 ESPORTIVA COMERCIO DE MATERIAIS LTDA	053	45.972.435/0001-36	64,00	28,49	Sim
4 CARMELINA RIBEIRO BERGAMO	091	16.860.616/0001-72	28,50	28,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

AUTORIDADE: ANTONIO JOSÉ BIANCHIN